

---

# **OOCL (DENMARK) A/S**

**CVR-no.: 19020703**

Store Torv 3  
8000 Aarhus C

Annual report  
1 January 2022 - 31 December 2022

**The annual report has been presented and  
approved on the company's general meeting  
the**

**26/06/2023**

---

**Jan Schmahl**  
**Chairman of general meeting**

---



**Content**

**Company informations**

Company informations

**Reports**

**Management's Review**

Management's Review

**Financial statement**

## Company information

**Reporting company**

OOCL (DENMARK) A/S

Store Torv 3  
8000 Aarhus C

CVR-no.: 19020703

Reporting period: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Auditor**Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Værkmestergade 2, 18  
8000 Aarhus C  
DK Denmark

CVR-no.: 33963556

P-number: 1017194999

## Management's Review

### **Main activity**

The purpose of the Company is to conduct business in Denmark as Liner Shipping Agent and Freight forwarder as well as activities related hereto.

The Company manages the Danish shipping agency for Orient Overseas Container Line Limited and OOCL (Europe) Limited.

### **Development in the financial year**

The profit for the year of DKK 2,307,450 is considered satisfactory by Management.

The Company has lost more than half its share capital. The Company expects to restore the capital through capital contribution or restructuring of the Company. To ensure sufficient liquid resources for the next 12 months the Company has received a Letter of Support from its indirect Parent Company, Orient Overseas (International) Limited with the following wording: *"This is to confirm that it is our intention to provide financial support for the continuing operations of your company so as to enable it to meet its liabilities as they fall due and carry on its business without a significant curtailment of operations in the twelve months from the date of signing each company's 2022 financial statements."*

### **Subsequent events**

No known subsequent events is impacting the company's business

## Income statement 1 Jan 2022 - 31 Dec 2022

	Disclosure	2022 DKK	2021 DKK
<b>Gross profit (loss)</b>		<b>23,437,097</b>	<b>22,658,023</b>
Distribution costs		-247,289	-187,240
Administrative expenses		-20,862,839	-21,896,031
<b>Profit (loss) from ordinary operating activities</b>		<b>2,326,969</b>	<b>574,752</b>
Other finance income		601	489
Other finance expenses		-20,120	-19,061
<b>Profit (loss) from ordinary activities before tax</b>		<b>2,307,450</b>	<b>556,180</b>
Tax expense		0	0
<b>Profit (loss)</b>		<b>2,307,450</b>	<b>556,180</b>
<b>Proposed distribution of results</b>			
Retained earnings		2,307,450	556,180
<b>Gross</b>		<b>2,307,450</b>	<b>556,180</b>

## Balance sheet 31 December 2022

### Assets

	Disclosure	2022 DKK	2021 DKK
Fixtures, fittings, tools and equipment		65,922	140,711
<b>Property, plant and equipment</b>	<b>1</b>	<b>65,922</b>	<b>140,711</b>
<b>Non-current assets</b>		<b>65,922</b>	<b>140,711</b>
Receivables from group enterprises		7,034,027	5,511,056
Other receivables		259,261	264,478
Deferred income assets		225,976	168,821
<b>Receivables</b>		<b>7,519,264</b>	<b>5,944,355</b>
Cash and cash equivalents		591,769	293,810
<b>Current assets</b>		<b>8,111,033</b>	<b>6,238,165</b>
<b>TOTAL ASSETS</b>		<b>8,176,955</b>	<b>6,378,876</b>

## Balance sheet 31 December 2022

### Liabilities and equity

	Disclosure	2022	2021
		DKK	DKK
Contributed capital		500,000	500,000
Retained earnings		-6,237,076	-8,544,526
<b>Total equity</b>		<b>-5,737,076</b>	<b>-8,044,526</b>
Trade payables		345,297	89,037
Other payables		13,568,734	14,334,365
<b>Short-term liabilities</b>		<b>13,914,031</b>	<b>14,423,402</b>
<b>Liabilities</b>		<b>13,914,031</b>	<b>14,423,402</b>
<b>LIABILITIES AND EQUITY, GROSS</b>		<b>8,176,955</b>	<b>6,378,876</b>

## Statement of changes in equity 1 Jan 2022 - 31 Dec 2022

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
	DKK	DKK	DKK
Equity, beginning balance	500,000	-8,544,526	-8,044,526
Profit (Loss)	0	2,307,450	2,307,450
Equity, ending balance	500,000	-6,237,076	-5,737,076

The Company has lost more than half its share capital and is subject to the regulations in §119 of the Companies Act. The company expects to restore the capital through capital contribution or restructuring of the company.

# Disclosures

## 1. Property, plant and equipment

	<b>Fixtures, fittings, tools and equipment DKK</b>
Cost, beginning of year	973,973
Increase	8,815
Decrease	-63,550
<b>Cost, end of year</b>	<b>919,238</b>
Depreciation and amortisation, beginning of year	-833,262
Depreciation, this year	-83,604
Reversal on disposal	63,550
<b>Depreciation and amortisation, end of year</b>	<b>-853,316</b>
<b>Carrying value, end of year</b>	<b>65,922</b>

## 2. Additional information about activities

The Company and OOCL Logistics, filial af OOCL Logistics (Europe) Limited, England is jointly liable for the taxable income of the unit.

The Company is liable for settlement of A-tax and social security of OOCL Logistics, filial af OOCL Logistics (Europe) Limited, England.

## 3. Disclosure of contingent liabilities

	<b>2022 DKK</b>	<b>2021 DKK</b>
Rental and lease within 1 year	330,605	367,846
Rental and lease between 1 and 5 years	6,688	114,170
	<b>337,293</b>	<b>482,016</b>

#### **4. Disclosure of ownership**

##### **Ownership**

Group relations

Included in the consolidated financial statements of:  
Orient Overseas (International) Limited, Incorporated in Bermuda and listed on the Stock Exchange of Hong Kong (Stock code 316)

#### **5. Information on average number of employees**

	<b>2022</b>
Average number of employees	16